
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 795/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie powierzenia Pani Elżbiecie Tomczak stanowiska dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zmianami) oraz art. 5c pkt 2, art. 36 a ust. 1 
i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku nr 256, poz. 
2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Elżbiecie Tomczak stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej we Wrześni na okres od 1 września 2014 roku do 31 sieipnia 2019 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


